COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

DETERMINA SINDACALE N. 2 DEL £R]- (/- c020

OGGETTO: Proroga nomina Responsabile di Posizione Organizzativa

IL SINDACO

Premesso che:

con determina n. 25/2019, si prorogava al Sig. Carastro Giosué la nomina di Responsabile di P.O. dell’Area
Tributi Riscossione — CED;

con determina n. 31/2019, si prorogava la Nomina di Responsabile di P.O. allo stesso;

Ritenuto, per il buon funzionamento dell’Ente, dover provvedere alla proroga di nomina di Responsabile di
Posizione Organizzativa dell’Area Tributi Riscossione il Dipendente Carastro Giosu¢, per il periodo dall®
01/01/2020 al 31/03/2020;

Visti:

Y
2)

~

2

4)

lo Statuto Comunale;
il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
la L.R. n. 7/92 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di prorogare la nomina di Responsabile di Posizione Organizzativa dell’Area Tributi Riscossione al
dipendente Carastro Giosug, per il periodo dall’ 01/01/2020 al 31/03/2020;

Di attribuire al predetto dipendente le funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e 3 del D. Lg.vo
18/08/2000, n. 267 e I’indennita di posizione organizzativa spettante;

Di notificare copia della presente all’interessato;

Di demandare al Responsabile competente I’assunzione dell’impegno di spesa;

Il presente atto, ai fini della pubblica conoscenza, venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line sul sito
Web del comune di Raddusa.

g

<94 7 IL SINDACO
~(Prof, Giovanni Allegra)




Per quanto concerne la regolarita tecnica, si esprime parere favorevole.

Li

Li 7. od- 1ol

o~
Vi

/

/

A
AIl/C;’apo A:re

=

& "‘: .\_:'\ ,‘— o, ;;\‘\ ‘/ ’
I!.'gﬁ(gﬁpsabilq}del Servizio

r:‘-‘l /.=




